[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от 25 октября 2023 года № 11/5
О присвоении классного чина
главе администрации поселения Кокошкино
        В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Положением «О муниципальной службе в администрации поселения Кокошкино», утвержденного  Решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 16.02.2017 № 251/3, Положением «О порядке оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования поселения Кокошкино в городе Москве, и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в городе Москве», утвержденного Решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 15.01.2015 № 93/3, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино  решил:
1. Присвоить очередной классный чин без проведения квалификационного экзамена по истечении срока пребывания в предыдущем классном чине главе администрации поселения Кокошкино и установить надбавку к должностному окладу за классный чин согласно Приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 26.10.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Бабаева М.И.

Глава поселения Кокошкино
             М.И. Бабаев
                                                                                                        Приложение

                   к решению Совета депутатов

                                                                                             поселения Кокошкино
в городе Москве
                                                                                             от 25.10.2023 № 11/5
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Классный чин
	Размер надбавки, (руб.)

	1
	Маминова Н.П.

	глава администрации
	действительный муниципальный советник города Москвы 3 класса
	12500,00